
RESOLUCÂO N." 942, DE 21 DE AGOSTO DE 2013 

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCACÂĂO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE SÂO PAULO, no uso 
de suas atribuicăes conferidas pela Lei 11.892/2008, e considerando a Resolucăo 93, de 

15/09/2005, do Conselho Diretor, resolve: 

HOMOLOGAR o estăgio probatorio do servidor Jose Otavio Baldinato, 

ocupante do cargo de Professor de Ensino Băsico, Tecnico e Tecnologico, pertencente 

ao Quadro Permanente deste IFSP, lotado no Campus Săo Paulo, a partir de 30/08/2013. 

„N 

d, | MII 
) [ | 4 || | 
LA A u VU A__ . 

EDUARDO ANTONIO MODENA


